华东理工大学意向性工作协议
甲方：华东理工大学人事处
乙方：
丙方：             学院
    根据《国家自然科学基金优秀青年科学基金项目（海外）》（教人厅函〔2021〕2号）精神，为保障三方的合法权益，本着自愿、平等的原则，经友好协商，达成如下意向：

1、 甲方同意乙方依托甲方申报“优青（海外）”项目。

2、 乙方同意在入选“优青（海外）”项目后，优先来甲方工作。

3、 丙方按照学科发展规划和学校相关规定，推荐聘任乙方           特聘研究员 岗位，乙方获聘后兑现相关岗位待遇。
4、 本协议为意向性工作协议，在乙方被批准纳入“优青（海外）”并到岗工作后，甲乙双方应签订正式工作聘用合同。
5、 本协议一式四份，甲乙丙三方各持一份，另外一份作为申报材料报送主管部门；自双方签字之日起生效。

甲方负责人签字：                      乙方：（签字）
（盖章）
日期：   年  月  日                   日期：   年  月  日
丙方负责人签字：

（盖章）
日期：   年  月  日